
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 
25.11.2021 ^ 130-ах 

с. Богородское 

О проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 
муниципального образовательного учреждения 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением об организации и 
проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 
муниципальной образовательной организации Ульчского муниципального 
района, утвержденного приказом комитета по образованию от № 
ПРИКАЗЬШАЮ: 

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности руководителя 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы с. Сусанино Ульчского муниципального района 

1.1 Определить датой проведения конкурса 01 декабря 2021 года 
1.2 Время проведения конкурса -15часа 00 минут. 
1.3 Место проведения конкурса - комитет по образованию 

администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края, 
расположенный по адресу: с. Богородское, ул. 30 лет Победы, д.50. 

2. Секретарю конкурсной комиссии Ормун О.Э. уведомить кандидатов 
на должность о дате проведения конкурса. 

3. Пункт 2 приказа № 102-ах от 22.09.2021 «Об объявлении и 
проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 
муниципального образовательного учреждения» считать недействительным. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста Ормун О.Э. 

Председатель комитета ^ 
• 1 .̂ 

П 00580 

Р.Н. Криксин 

МАУ «РШЦ «Амурский маяк». Зак. .X» 371, тар. 1000. 



Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 
25.11.2021 № 27-од 

с. Богородское 

Об утверждении состава конкурной комиссии по проведению конкурса на 
замещение вакантных должностей руководителя муниципальной 
образовательной организации Ульчского муниципального района 

На основании статьи 51 Федерального Закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-Ф3, статьи 275 Трудового 
Кодекса Российской Федерации, п 2.2.1 ст. 2 соглашения № 15с/2021, 
заключенного между министерством образования и науки Хабаровского края 
и администрацией Ульчского муниципального района, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав конкурной комиссии по проведению конкурса на 
замещение вакантных должностей руководителя муниципальной 
образовательной организации Ульчского муниципального района: 

Криксин Роман Николаевич - председатель комитета, 
председатель конкурсной комиссии; 

Пассар Петр Андреевич - заместитель председателя комитета, 
заместитель председателя конкурсной комиссии; 

Ормун Ольга Эдуардовна - главный специалист комитета, секретарь 
конкурсной комиссии; 

Манько Екатерина Сергеевна - главный специалист комитета, член 
конкурсной комиссии; 

Дяксул Лидия Викторовна - главный специалист комитета, член 
конкурсной комиссии; 

Варфоломеева Анжела Сергеевна - директор МКУ «Централизованная 
бухгалтерия учреждений образования», член конкурсной комиссии; 

Представитель министерства образования и науки Хабаровского края 
(по согласованию), член конкурсной комиссии. 

2. Приказ комитета по образованию от 12.10.2020 № 35-од «Об 
утверждении состава конкурной комиссии по проведению конкурса на 
замещение вакантных должностей руководителя муниципальной 

П 00579 

МАУ «НИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тар. 1000. 



образовательной организации Ульчского муниципального района» считать 
утратившим силу; 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 

с 


